
Zarządzenie nr WAO.0050.305.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

  

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

w Łomiankach.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zmianami), art. 772  § 1  

i 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465),  

art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1960 ze zmianami), zarządza się co następuje:   

 

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach, 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.60.2021 Burmistrza Łomianek z dnia  

9 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

W pozostałym zakresie regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Zmiany wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania ich do wiadomości 

pracowników poprzez wyłożenie do wglądu w komórce kadrowej.  

 

§ 4. 

Zmiany zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi działającymi na terenie Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach. 

  

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr. 

 

§ 6. 

Po wejściu w życie niniejszych zmian straci moc Zarządzenie WAO.0050.156.2023 

Burmistrza Łomianek z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

 

§ 7. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-12-18T12:07:39+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




